
INFORMACJA 
 
 

O MOŻLIWOŚCI UDZIAŁU MIESZKAŃCÓW  
W DEBACIE NAD RAPORTEM O STANIE GMINY ZA 2020 ROK 
 
 

Zgodnie  z art. 28 aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713) Wójt Gminy Lubomino  przedstawia Radzie Gminy Lubomino Raport 

o stanie Gminy Lubomino za rok 2020. Raport obejmuje podsumowanie działalności Wójta 

w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady 

gminy i budżetu obywatelskiego.  

 
Debata nad raportem o stanie Gminy Lubomino za 2020 rok 

odbędzie się podczas sesji absolutoryjnej Rady Gminy Lubomino, 
która odbędzie się w dniu 23 czerwca 2021 roku  o godz. 9:00 

w Zespole Szkół w Lubominie – aula (II piętro) . 
 

W debacie nad raportem o stanie gminy będą mogli zabrać głos nie tylko  radni, ale 

również  mieszkańcy gminy. Po zakończeniu debaty nad raportem, Rada Gminy Lubomino 

przeprowadzi głosowanie nad udzieleniem Wójtowi wotum zaufania. Mieszkaniec, który 

chciałby zabrać głos w debacie zobowiązany jest złożyć pisemne zgłoszenie, poparte 

podpisami co najmniej 20 osób, do Przewodniczącej Rady Gminy Lubomino. Mieszkańcy 

są dopuszczani do głosu według kolejności otrzymania przez Przewodniczącą Rady 

zgłoszenia. Liczba mieszkańców mogących zabrać głos w debacie wynosi 15 osób, chyba 

że rada postanowi o zwiększeniu tej liczby. 

 
Zgłoszenia udziału w debacie należy dokonać najpóźniej  

w dniu poprzedzającym dzień na który została zwołana sesja absolutoryjna  
tj., do dnia 22 czerwca 2021 roku do godz.15:00 w punkcie obsługi interesanta  

(sala narad), Urzędu Gminy Lubomino, ul. Kopernika 7. 
 
 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
      /-/ Izabela Czaplicka 

 

 

 
 
 
Raport o stanie gminy oraz wzór zgłoszenia udziału w debacie znajdują się na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej  /bip.lubomino.pl/ oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Lubomino  

/www.lubomino.pl/. Wzór zgłoszenia udziału w debacie dostępny również w punkcie obsługi 

interesanta Urzędu Gminy Lubomino.  


